

	
	

	


		

        [image: Základní škola Golčův Jeníkov]	Hlavní stránka
	E-třídnice


	Přístup pro rodiče
	Přístup pro žáky



	Novinky
	Vzdělávání cizinců
	Škola


	O nás
	Aktuality – škola
	Akce školy
	Dokumenty
	Fotogalerie
	Fotoarchiv – Historie
	Rozvrhy
	1. třída – Zápis
	Výchovné poradenství
	Prevence SPJ
	Předmětové komise
	Organizace školního roku
	Školní parlament
	Vzdělávání cizinců
	SRPDŠ
	Školská rada
	Patron školy
	Historie
	Ochrana osobních údajů
		Provozní agenda
	Školská agenda



	Projekty
	Sponzoring



	Družina


	O nás
	Aktuality
	Organizace dne
	Fotogalerie
	Dokumenty



	Jídelna


	O nás
	Aktuality
	Jídelníček + objednávka
	Organizační informace
	Dokumenty



	Volný čas


	Nepovinné předměty
	Kroužky
	DDM pobočka GJ
	ZUŠ pobočka GJ



	Školka


	O nás
	Akce MŠ
	Naše zážitky
	Aktuality
	Organizační záležitosti
	Zápis do MŠ
	Fotogalerie školka
	Dokumenty



	Kontakt
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

	Pro hledání na stránce zadejte prosím platný výraz
Jste zde: Domů1 / Výsledky hledání pro ""




		

			

				

					
						
							Nové hledání
Pokud nejste spokojeni s výsledky níže, zkuste prosím nové hledání



	
		
		
			



						
					


					
				
				

				Rubriky
	Aktuality – škola
	Aktuality – družina
	Aktuality – jídelna
	Aktuality – školka


Archivy

				Duben 2024 (3)
	Březen 2024 (12)
	Únor 2024 (6)
	Leden 2024 (8)
	Prosinec 2023 (12)
	Listopad 2023 (17)
	Říjen 2023 (10)
	Září 2023 (7)
	Srpen 2023 (2)
	Červenec 2023 (3)
	Červen 2023 (21)
	Květen 2023 (8)
	Duben 2023 (12)
	Březen 2023 (13)
	Únor 2023 (8)
	Leden 2023 (9)
	Prosinec 2022 (8)
	Listopad 2022 (19)
	Říjen 2022 (13)
	Září 2022 (6)
	Srpen 2022 (6)
	Červenec 2022 (1)
	Červen 2022 (15)
	Květen 2022 (17)
	Duben 2022 (11)
	Březen 2022 (6)
	Únor 2022 (6)
	Leden 2022 (10)
	Prosinec 2021 (10)
	Listopad 2021 (12)
	Říjen 2021 (13)
	Září 2021 (6)
	Srpen 2021 (9)
	Červen 2021 (10)
	Květen 2021 (7)
	Duben 2021 (14)
	Březen 2021 (8)
	Únor 2021 (5)
	Leden 2021 (7)
	Prosinec 2020 (13)
	Listopad 2020 (10)
	Říjen 2020 (12)
	Září 2020 (8)
	Srpen 2020 (8)
	Červen 2020 (10)
	Květen 2020 (14)
	Duben 2020 (4)
	Březen 2020 (14)
	Únor 2020 (7)
	Leden 2020 (15)
	Prosinec 2019 (15)
	Listopad 2019 (11)
	Říjen 2019 (13)
	Září 2019 (7)
	Srpen 2019 (6)
	Červen 2019 (29)
	Květen 2019 (19)
	Duben 2019 (15)
	Březen 2019 (11)
	Únor 2019 (8)
	Leden 2019 (18)
	Prosinec 2018 (16)
	Listopad 2018 (16)
	Říjen 2018 (18)
	Září 2018 (12)
	Srpen 2018 (3)
	Červenec 2018 (1)
	Červen 2018 (25)
	Květen 2018 (16)
	Duben 2018 (20)
	Březen 2018 (12)
	Únor 2018 (12)
	Leden 2018 (14)
	Prosinec 2017 (24)
	Listopad 2017 (17)
	Říjen 2017 (14)
	Září 2017 (14)
	Srpen 2017 (5)
	Červen 2017 (32)
	Květen 2017 (26)
	Duben 2017 (18)
	Březen 2017 (16)
	Únor 2017 (11)
	Leden 2017 (11)
	Prosinec 2016 (15)
	Listopad 2016 (22)
	Říjen 2016 (19)
	Září 2016 (20)
	Srpen 2016 (2)
	Červen 2016 (33)
	Květen 2016 (19)
	Duben 2016 (21)
	Březen 2016 (18)
	Únor 2016 (5)



			

			


		


				

					

						Zajímavé odkazy
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Město Golčův Jeníkov
	Školský portál kraje Vysočina
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
	Zásady cookies (EU)



Nejnovější aktuality
	VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA PRACOVNÍ MÍSTO UČITELKY/UČITELE V MATEŘSKÉ ŠKOLE9.4.2024 - 6:03


	Odpoledne s Portfoliem dítěte5.4.2024 - 11:25


	Republikové finále ČEPS CUP 20244.4.2024 - 8:42




Kde nás najdete
			Základní škola

Mírová 253

582 82

Golčův Jeníkov

Mateřská škola

5. května 194

582 82 Golčův Jeníkov



		
Kontaktní informace
			Základní škola a Mateřská škola Golčův Jeníkov, příspěvková organizace

Mírová 253

582 82 Golčův Jeníkov

IČO: 709 86 002

e-mail: skola@skolagj.cz

web: www.skolagj.cz

Telefon: 569 442 529



		

					


				
				


	

	
				
                    

                        © Oficiální stránky školy  Golčův Jeníkov     Tvorba webových stránek - intersite.cz - Tomáš Rak 

                        
                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 


















































				
						